
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TUS Weddinghofen R

I II III IV V VI Punkte
7 5 16 4 11 2

14

╳

11
1
13

2
14

6 7 9 Auszeit

2:9
7:15

Ende
15:20 B  TV Germania… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 19 5 10

25

2
23

3
24

9
25

13 17 19
Auszeit

9:6

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  TV Germania… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 3 5 10

2511
24:17

╳

18
1
20

3
24

6
25

8 16
Auszeit

Ende
15:47 A  TUS Weddinghofen S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 4 8 2

17

2
12

3
14

5
17

8 10 11 Auszeit

10:13
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  TUS Weddinghofen R

I II III IV V VI Punkte
7 5 16 4 8 2

159
8:13

╳

10
4
11

5
13

6
14

8
15

9 Auszeit

8:11
11:19

Ende
16:12 B  TV Germania… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 3 19 10

2511
6:6

1
15

4
19

5
21

6
22

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

B  TV Germania Kaiserau vs. TUS Weddinghofen A
Spiel 47 24.02.2024 15:00 Uhr

Gesamtschule Kamen
59174 Kamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Germania… 8/14
1 Seibel, Alina X
3 Daubert, Alina X
5 Danielsmeyer, Chiara X
7 Wenge, Julia X
8 Behring, Alexandra X

10 Volkmer, Vanessa X
11 Fuhrmann, Katharina X
19 Burgemeister, Julia X

B  Libero

B  Offizielle
T Grosch, Kerstin

C

A  TUS Weddinghofen 9/14
2 Akin, Selin X
4 Hoffmann, Valerie X
5 Krabs, Nele X
6 Pohlmann, Alina
7 Akbulut, Gizem X
8 Hoffmann, Vivien X
9 Gabert, Valeria X

11 Straub, Jana X
16 Knuth, Karlotta X
A  Libero

A  Offizielle
T Wetter, Sara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Germania…
TUS Weddinghofen

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 14 0 0 2
0 1 1 25 2 24 17 0 0 2
0 1 1 25 3 22 15 0 1 2

4
5

1 2 3 75 66 46 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: TV Germania Kaiserau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Prattke, Loreen 1 Beiling, Luna
2 Kocjan, Lea 2 Kammer, Friederike

Schr. Post, Emily
Assist. Thielen, Julia

Dokument erstellt: 24.02.2024 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


