

## Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

## B TV Germania Kaiserau vs. TUS Weddinghofen A

Spiel 47

24.02.2024 15:00 Uhr

Gesamtschule Kamen 59174 Kamen



Aufschlagfolge		S		art :00	(A) 1	rus w	edding	jhofer	n R	Ende 15:20		B TV Germania S				S	Start 15:23		B TV Geri		ermani	ia	R	Ende 15:47		Αт	) TUS Wedding		hofen	S		
	artaufstellung	Α	<u> </u>		III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
	Spielernr.	T	7	5	16	4	11	2	14	8	1	7	19	5	10	25	T	8	1	7	3	5 11	10	25	7	5	9	4	8	2	17	
Auswechsel- spieler		Z				1	1	1	<b>┤ ⁺</b> ⁴							25	Z					24:17	,	23		+		1	1		1	
4	Spielstand																-							_								
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 13	2 14)	6	7	9	Auszeit 2:9 7:15	2 23	3 24	9 25)	13	17	19	Auszeit 9:6	2	X 18	1 20	3 24	6 25	8	16	Auszeit	2 12	3 14	5 ①	8	10	11	Auszeit 10:13 12:20	
		S		art :50	(A) 1	TUS W	edding	hofer	n R		nde :12	В	) TV G	erman	ia	s	S				13.7		1/1	Deminto				13.7		1/1	Develop	
А	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	artaufstellung	T	7	5	16	4	8	2	4.5	8	1	7	3	19	10	2-	T															
Auswechsel- spieler	Spielernr.	-			9				15				11			25	-															
Spieler spieler	Spielstand	_			8:13								6:6				_															
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 10	4 11	5 13	6 14	8 <b>1</b> 5	9	8:11 11:19	1 15	4 19	5 21	6 22	13 25	14	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		S																						B)1	ΓV Gei	rmania	ι	8			Wedding	jhofen !
А	ufschlagfolge	Δ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	1   5	Seibel,	Alina			^ _	Akin,		/olorio
	artaufstellung	T																								rt, Alina					ffmann, \ s, Nele	vaierie
Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																								smeye , Julia		ııa	$\frac{\lambda}{X}$ 6	Pohli	nann, Aliı	na
spieler	Spielstand	_																								g, Alex			x 7		lut, Gizer	
	1. 5.	-																								mer, V					nann, Viv ert, Valeria	
Aufschlag-	2. 6.	5																								ann, Ka neister			^		b, Jana	<u> </u>
runden	3. 7. 4. 8.																								Dilibana						n, Karlotta	Э
	anktionen																			F				$\overline{}$					_	Libe		
V B H D	Istand						В	emer	kunge	eri						B TV Germania TUS Weddinghofen												A Offizielle T   Wetter, Sara				
																	[	<u>в</u> ) тv			•	A			اناحانات	i, Neis	uil			well	zi, Said	
																		A W	G P 1 <b>25</b>		Daue 20	r P	G W 0 0									
																			1 25	2	24		0 0									
																	1 -	0 1	1 25	_	22	15	0 1	2								
																		+		5			$\dashv$									
																			3 75			46 2 Dau										

Schiedsgericht

1 Prattke, Loreen
1 Beiling, Luna
2 Kocjan, Lea
2 Kammer, Friederike
Schr. Post, Emily
Assist. Thielen, Julia

Dokument erstellt: 24.02.2024 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP